

A.C.T.E 2

**Société par actions simplifiée unipersonnelle
au capital de 20 000 euros**

Siège social : 2464 RTE DE CAUMONT, 84800 L'ISLE-SUR-LA-SORGUE

412 981 227 RCS AVIGNON

PROCÈS-VERBAL DES DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE DU 30 JUIN 2026

L'an 2026,
Le 30 juin,
A 14h30,

La Société LILI-JEANNE, Société par actions simplifiée unipersonnelle au capital de 1 000 euros, ayant son siège social 2464 RTE DE CAUMONT, 84800 L'ISLE-SUR-LA-SORGUE, immatriculée au Registre du commerce et des sociétés sous le numéro 805 085 669 RCS AVIGNON-84140,
Représentée par Madame Vérane BRUNEAU, en sa qualité de Présidente,

Associée Unique de la société A.C.T.E 2,

I - A préalablement exposé ce qui suit :

En sa qualité de Présidente de la Société, la société LILI-JEANNE, Associée Unique, a établi et arrêté les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2025 et a également établi le rapport de gestion sur les opérations de l'exercice écoulé.

II - A pris les décisions suivantes :

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2025,
- Affectation du résultat de l'exercice,
- Conventions visées à l'article L. 227-10 du Code de commerce,
- Rémunération de la Présidente,
- Délégation de pouvoirs pour l'accomplissement des formalités.

PREMIÈRE DÉCISION

L'Associée Unique, sur la base du rapport de gestion, approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2025, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans ce rapport.

L'Associée Unique prend acte, conformément à l'article 223 quater du Code général des impôts, qu'au cours de l'exercice écoulé aucune somme n'a été enregistrée au titre des dépenses ou charges non déductibles fiscalement visées à l'article 39, 4 du Code général des impôts.

L'Associée Unique prend acte des modifications apportées aux règles de présentation et aux méthodes d'évaluation des comptes, qui ont été décrites et justifiées dans l'annexe.

DEUXIÈME DÉCISION

L'Associée Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 8 191 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	8 191 euros
------------------------	-------------

Pour un montant de 8 000 euros au compte « **autres réserves** » qui s'élève ainsi à 226 500 euros et pour un montant de 191 euros au compte « **report à nouveau** » qui s'élève ainsi à 513 euros.

Conformément à la loi, l'Associée Unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

TROISIÈME DÉCISION

L'Associée Unique prend acte des conventions conclues pendant l'exercice écoulé par la Société, savoir :

- les sommes laissées par à la disposition de la Société en comptes courants d'associés ont été génératrices d'un intérêt au taux de 455 %, taux maximal d'intérêt déductible fiscalement, correspondant à un montant de 12 515.22 euros.
- la Présidente bénéficie d'une rémunération pour ses fonctions. Au titre de l'exercice clos au 31/12/2025, la montant alloué a été de 30 000 €

Conformément aux dispositions de l'article L. 227-10 du Code de commerce, ces conventions seront portées au registre des décisions de l'Associée Unique en annexe au présent procès-verbal.

QUATRIÈME DÉCISION

L'Associée Unique décide d'approuver la rémunération hors taxe qu'elle a perçue au cours de l'exercice écoulé en qualité de Présidente, qui s'est élevée à un montant de 30 000 euros.

CINQUIÈME DÉCISION

L'Associée Unique donne tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal pour remplir toutes formalités de droit.

De tout ce que dessus, l'Associée Unique a dressé et signé le présent procès-verbal.

L'Associée Unique
Pour la société LILI-JEANNE
Madame Vérane BRUNEAU

DocuSigned by:

0E07BA14399D4C5...

A.C.T.E 2

**Société par actions simplifiée unipersonnelle
au capital de 20 000 euros**

Siège social : 2464 RTE DE CAUMONT, 84800 L'ISLE-SUR-LA-SORGUE

412 981 227 RCS AVIGNON

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE DU 30 JUIN 2026

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT de l'exercice clos le 31 décembre 2025

L'Associée Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 8 191 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	8 191 euros
------------------------	-------------

Pour un montant de 8 000 euros au compte « **autres réserves** » qui s'élève ainsi à 226 500 euros et pour un montant de 191 euros au compte « **report à nouveau** » qui s'élève ainsi à 513 euros.

Conformément à la loi, l'Associée Unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Certifié conforme
La Présidente

DocuSigned by:

0E07BA14399D4C5...

BILAN ACTIF

DocuSigned by:

Véronique BRUNEAU

Certifié conforme à l'original

0E07BA14399D4C5...

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12		Exercice N-1 31/12/2024 12		Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	3 427	3 427				
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
ACTIF CIRCULANT	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	5 578	4 550	1 028	446	582	130.39
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
Comptes de Régularisation	Prêts						
	Autres immobilisations financières	3 920		3 920	3 920		
	Total II	12 924	7 977	4 948	4 366	582	13.32
	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
Comptes de Régularisation	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	6 392		6 392	8 957	2 564	28.63
	Autres créances	363 040		363 040	303 833	59 207	19.49
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités				343	343	100.00
	Charges constatées d'avance (3)	866		866	921	55	5.95
	Total III	370 299		370 299	314 054	56 245	17.91
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
Comptes de Régularisation	Ecarts de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	383 223	7 977	375 247	318 420	56 827	17.85

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 20 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	20 000	20 000		
	Réserves				
	Réserve légale	2 000	2 000		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	218 500	208 000	10 500	5.05
	Report à nouveau	322	485	163	33.64
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	8 191	10 337	2 145	20.76
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	249 013	240 822	8 191	3.40
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit				
	Concours bancaires courants	9 997		9 997	
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	2 652	5 434	2 782	51.19
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	103 702	67 522	36 180	53.58
	Dettes fiscales et sociales	2 772	3 525	753	21.36
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	7 111	1 117	5 993	536.49
	Produits constatés d'avance (I)				
	Total IV	126 233	77 598	48 635	62.68
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	375 247	318 420	56 827	17.85

(I) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	61 969		61 969	79 221		17 252	21.78
Chiffre d'affaires NET	61 969		61 969	79 221		17 252	21.78
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits			1	26		25	96.56
Total des Produits d'exploitation (I)			61 970	79 247		17 277	21.80
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			62 995	80 430		17 435	21.68
Impôts, taxes et versements assimilés			529	519		10	1.93
Salaires et traitements							
Charges sociales							
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			368	273		95	34.76
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			146	139		7	5.20
Total des Charges d'exploitation (II)			64 038	81 361		17 323	21.29
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			2 068	2 114		46	2.16
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)	12 815	14 431	1 616	11.19
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V	12 815	14 431	1 616	11.19
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	1 111	1 214	103	8.52
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	1 111	1 214	103	8.52
2. Résultat financier (V-VI)	11 705	13 217	1 512	11.44
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	9 636	11 103	1 466	13.21
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		24	24	100.00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII		24	24	100.00
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		24	24	100.00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	1 445	742	703	94.74
Total des produits (I+III+V+VII)	74 785	93 678	18 893	20.17
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	66 594	83 341	16 747	20.09
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	8 191	10 337	2 145	20.76

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées